
PETICE 
Zastupitelstvu Středočeského kraje 

 

My, níže podepsaní, zásadně nesouhlasíme se zdražením jízdného v Pražské 
integrované dopravě, které opět připravuje koalice STAN a Spolu.  

Považujeme ho za další nepříjemný zásah do již tak vyčerpaných rozpočtů většiny 
občanů a připomínáme, že omezování konkurenceschopnosti veřejné hromadné 
dopravy proti individuální dopravě auty je v rozporu s veřejným zájmem, kterým 
je i ochrana životního prostředí.  

Vyzýváme proto Zastupitelstvo Středočeského kraje, aby podporu hromadné 
dopravy bralo jako svou prvořadou prioritu a na její rozvoj vyčlenilo odpovídající 
prostředky tak, aby zůstala dostupná i cenově, a to alespoň na stávající úrovni. 

Jméno Příjmení Adresa Podpis 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 
Petiční výbor:  
zástupci občanů dle § 12, odst. 2) písm d) zák. č. 129/2000 Sb.  
 
Mgr. Jan Klán, V Zákoutí 268, 284 01 Kutná Hora, předseda petičního výboru 
Ing. Zdeněk Štefek, Pražská 636/31, 273 43 Buštěhrad 
Mgr. Ivan Cinka, Zapova 1366, 256 01 Benešov 
 

Petici mohou podepsat pouze lidé s právem volby ve Středočeském kraji.  
Za petiční výbor jedná navenek předseda nebo výborem určený člen výboru.  

Petici doručujte na adresu předsedy petičního výboru nebo na Středočeský KV KSČM, Politických vězňů 9, 110 00 Praha 1. 


